平成２９年１２月吉日
関係高等学校長 様
関係中学校長 様
関係ｼﾞｭﾆｱﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝｸﾗﾌﾞ 様

松戸市バドミントン協会
会 長 吉 岡 彰

（公印省略）

平成２９年度 松戸市バドミントン総合大会の開催について（ご案内）

寒気の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、松戸市内ジュニアバドミントン競技者の競技力向上を図るため、平成２９年度松戸市バドミ

ントン総合大会を下記のとおり開催することとなりました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが，貴所属関係者の参加についてご配慮くださいますよう

お願い申し上げます。
記

１ 主 催 松戸市バドミントン協会

２ 協 賛 薫風スポーツ スポーツ・ケイ

３ 日 時 平成３０年２月１２日（月ー振替休日） 午前９時開会
実施種目：ジュニア１部

平成３０年２月２５日（日） 午前９時開会
実施種目：ジュニア２部 ジュニア３部

４ 会 場 小金原体育館〔松戸市小金原6-4-1 TEL 047-341-2242〕

５ 種 目 男女別ダブルス（申込み順に受け付け、総参加数を開催日１日につき９０ペアまで
とします）
◇次の部を設ける。
①ジュニア１部：高校３年生以下のペア
②ジュニア２部：中学校２年生以下のペア
③ジュニア３部：小学校６年生以下のペア

６ 競技方法 本戦はトーナメント戦（２１ポイント３ゲームマッチ）とし、敗者トーナメント戦
（２１ポイント１ゲームマッチ）も実施します。
※１ペア最低２試合は行います。

７ 競技規則 現行の（公財）日本バドミントン協会競技規則ならびに同大会運営規程によります。

８ 参加資格 松戸市在住・在学・在クラブの児童・生徒及び松戸市バドミントン協会が本大会に
招待した学校・団体に所属する児童・生徒とします。

９ 申込期間 平成３０年１月２2日（月）から１月２7日（土）まで

10 申込方法 「９ 申込期間」にメールにて申込先までお申し込みください。
＜申込用紙の電子データは松戸市バドミントン協会Webページよりダウンロード
してください。または申込先までメールにてご連絡ください。＞

11 参加費 １人 ８００円＜１，６００円／１組＞

12 参加費 千葉銀行 松戸市役所出張所（077） 普通 3004940
振込先 松戸市バドミントン協会

13 申込先 添付の申込用紙で学校・団体ごとにまとめて，メールにて下記までお申し込みくだ
さい。
松戸市バドミントン協会理事長 村瀬繁義

Email：matsudo.bad.1965@gmail.com
携帯TEL 090-4948-4283
勤務先：千葉県立行徳高等学校 047-395-1040

14 その他 ①参加申込と参加費の振り込みについて
申込メールの着信後、こちらから申込確認のメールを送信します。確認のメール
が届かないときは、申込先までご連絡ください。また、参加費は確認のメールが
届いた後に、必ず団体名でお振り込みください。

②組み合わせは、主催者（松戸市バドミントン協会）に一任願います。
③シャトルは、主催者が用意します。（２種検定球）
④今大会はスポーツ保険には加入しません。
⑤団体で参加する場合には、必ず引率責任者（保護者でも可）をつけてください。
なお、引率責任者には主催者が昼食を用意いたします。

※昨年度までの競技方法を変更しています。また、今年度は松戸市運動公園が工事中のため
使用できません。大会日程を２日間とし、中学校と高等学校を分けて実施することにしま
した。ご了承ください。